

tano cardセゾン特約
一部改定のお知らせ

2022年2月16日をもって「tano cardセゾン特約」を改定いたしますのでご案内いたします。主な改定箇所は以下のとおりです。

■tano cardセゾン特約 新旧対照表

改定前	改定後
<p>第2条（カードの発行） お客様が、本特約、ぱーそなるたのめーるご利用規約並びにセゾンカード規約を承認し本カードご利用のお申込みをされ、当社が本カードのご利用を承諾した方（以下会員という）に、本カードを発行いたします。契約は、当社が承諾した日に成立するものとします。</p>	<p>第2条（カードの発行） （1）お客様が、本特約、ぱーそなるたのめーるご利用規約並びにセゾンカード規約を承認し本カードご利用のお申込みをされ、当社が本カードのご利用を承諾した方に、本カードを発行いたします。契約は、当社が承諾した日に成立するものとします。 （2）お客様が、たのめーるご利用規約に基づきたのめーるをご利用される法人企業又は同等の機関・組織・団体の代表者の場合、本特約及びセゾンカード規約を承認し本カードご利用のお申込みをされ、当社が本カードのご利用を承諾した方（以下、（1）において当社が本カードのご利用を承諾した方と総称し会員という）に、本カードを発行いたします。契約は、当社が承諾した日に成立するものとします。</p>